FILTRES D'EXTRACTION

Columbus

PRE
CAPACITE

Constitue un bon premier niveau de filtration.
Le filtre precapacité associé a un filtre
Eurosupra, offre une capacité de rétention
parfaite.

PRECAPACITE

Applications:

- Tous types de peintures et vernis
- Cabines de peinture a flux horizontal ou vertical

- Utilisation en préfiltre

Composition

Epaisseur

Poids

Perte de charge initiale
Perte de charge maximale
Capacité de rétention
Résistance au feu

Dimensions
(Autres dimensions sur demande)

5 couches de papier kraft ignifugé
12 mm

3809

74 Pa

147 Pa

8 a 9kg/m2

Mi

12mx1,07m
12m x 0,82m
12mx0,53m
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